
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от30.03.2011г. №14а

Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации 
Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области

В соответствии со ст. 31 Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», ст.1 Закона Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе 
в Курской области», Уставом муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенкого 
района Курской области, Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской 
области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих 
администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области.

2.  Вменить в должностную инструкцию  заместителя главы администрации Алимовой Т.Н.  ведение 
реестра муниципальных служащих администрации Андреевского сельсовета Касторенского района 
Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 

Андреевского сельсовета  А.С. Несов


